UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ACOMPANHAMENTO DISCENTE - CAD

RESULTADO PARCIAL

Edital n.º 007/2020 – Seleção Tutor PET-Engenharia Mecânica

A Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD da Universidade Federal do Ceará
- UFC, por meio da Coordenadoria de Acompanhamento Discente – CAD e do Comitê
Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do Programa de Educação Tutorial-
PET, torna público o resultado parcial da seleção para Tutor do PET-Engenharia
Mecânica, de acordo com o Edital 007/2020 e aditivo n.º 01, itens 7 e 4,
respectivamente:

CANDIDATO

RESULTADO

MÉDIA
FINAL

LUIZ SOARES JÚNIOR

CLASSIFICADO

APROVADO

7,96

CARLA FREITAS DE ANDRADE

CLASSIFICADO

7,48

Fortaleza, 26 de agosto de 2020

Profa. Ana Paula de Medeiros Ribeiro
Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal do Ceará